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champagne

BRUT - VEUVE PELLETIER
chardonnay , pinot noir , pinot meunier

BLANC DE BLANCS - DELAMOTTE
chardonnay

BRUT PREMIER - LOUIS ROEDERER
chardonnay, pinot noir, pinot meunier

GRAND CRU - EGLY OURIET
pinot noir, chardonnay

BRUT R DER - RUINART
pinot noir, chardonnay, pinot meunier

BRUT BLANC DE NOIR GRAND CRU - MAILLY
pinot noir

BRUT 1729 ROSE - RUINART
pinot noir, chardonnay

BRUT ROSE CUVEE ELISABETH - BILLECART SALMON
pinot noir, chardonnay

BRUT CRISTAL - LOUIS ROEDERER
pinot noir, chardonnay

DOM PERIGNON - MOET & CHANDON
pinot noir, chardonnay

bottiglia
45

10

80

80

80

90

100

300

280



spumanti nazionali

METODO CLASSICO, CHARMAT, ANCESTRALE

ANCESTRE - PISAN-BATTEL
hombino bianco, moscato bianco

MIOL ECRU - BORTOLOMIOL
chardonnay , glera, perera

BRUT - SORELLE BRONCA
glera

CRUDOO ROSE - GIORGI
pinot nero

CARTIZZE - BISOL 1542
glera

RU - MACCONE
maresco

PIEMONTE METODO CLASSICO - CASTELLO DI NEIVE
pinot nero

TRENTO BRUT ROSE - ALTEMASI
chardonnay , pinot nero

TOP.ZERO - GIORGI
pinot nero

MILLEDI FRANCIACORTA - FERGHETTINA
chardonnay

SATEN FRANCIACORTA BRUT - FERGHETTINA
chardonnay

ALMA N.D. FRANCIACORTA - BELLAVISTA
chardonnay

CUVEE PRESTIGE - CA’ DEL BOSCO BIANCO
chardonnay , pinot nero, pinot bianco

bottiglia
20

25

25

30

35

35

40

40

45

45

a0

60

50



vini pugliesi

BIANCHI
bottiglia
MURA - DUCA CARLO GUARINI 20
sauvignon
“COME D’INCANTO” BLANC DE NOIR CARPENTIERE 20
uva di troia
SOLO - MICHELE BIANCARDI 20
fiano
| GINQUE FIGLI - PLACIDO VOLPONE 22
falanghina
TUFJANO - COLLI DELLA MURGIA 22
fiano
RAMPONE - | PASTINI 22
fiano minutolo
POGGIO AL BOSCO - CANTINE BOTROMAGNO 24
greco mascolino, malvasia
ASKOS - MASSERIA LI VELI 24
verdeca
ROSATI
PRIMALUGE - CANTINE CARPENTIERE 20
hombino nero
TRAMARI - CANTINE SAN MARZANO 20
primitivo
CALAFURIA - TORMARESCA 20
negroamaro
GIROFLE - SEVERINO GAROFANO 22
negroamaro
FARAGOLA - PLACIDO VOLPONE 22
nero di troia
ASKOS - MASSERIA LI VELI 24
susumanigllo
SELLAIA - COLLI DELLA MURGIA 24
primitivo
SALENTO IGP - ATTANASIO 24

primitivo




vini pugliesi

ROSSI
bottiglia

ARMENTARIO - CANTINE CARPENTIERE 20
nero di troia
ROMANICO - TENUTA DI CEFALICGHIO, OGNISSOLE 22
nero di troia
OSSIMORO - PIETRAVENTOSA 22
primitivo, aglianico
MAZZARO - GOLLI DELLA MURGIA 22
aglianico, cabernet, sauvignon
VOLERE VOLARE - PIETRAVENTOSA 24
primitivo
GARRISA - MASSERIA LI VELI 24
susumaniello
NATIVO - DUCA CARLO GUARINI 24
negroamaro
MALIA - DUCA CARLO GUARINI 24
malvasia nera
ANARKOS - FELLINE 24
primitivo, malvasia nera, negroamaro, ottavianello
ORFEQ - CANTINE PAOLO LEO 25
negroamaro
AMATIVO - CANTELE 30
primitivo, negroamaro
ALADINO - MILLE UNA 30
primitivo
IL ROSSO IL NERO - PLACIDO VOLPONE 30
sangiovese, nero di troia
DEDICATO FRANCO E LUCIA - BOTROMAGNO 40
primitivo
SESSANTANNI - SAN MARZANO 50
primitivo
GRATICCIAIA - AGRICOLE VALLONE 60

negroamaro



vini nazionali

BIANCHI

ISOLA BIANCA - TERUZZI & PUTHOD
vernaccia di san gimignano

TERRE DI CHIETI - TENUTE ULISSE
pecorino

“ARISTOS” ALTO ADIGE/SUD TIROL VALLE ISARCO
kerner

ALTO ADIGE/SUD TIROL - ABBAZIA DI NOVACELLA
gewurztraminer

GAVI “VILLA SCOLCA” - LA SCOLCA
cortese di gavi

PETITE ARVINE - MAISON ANSELMET
petite arvine

“AMANI” COLLIO - MARCO FELLUGA
friulano

GRECO DI TUFO - CANTINA PIETRACUPA
greco

MENFI DOC - PLANETA
chardonnay

CIALLA BIANCO - RONGCHI DI CIALLA
ribolla gialla, verduzzo, picolit

DERTHONA - VIGNETI MASSA
timorasso

bottiglia
20

22

24

24

24

25

26

28

30

30

32



vini nazionali

ROSATI

ALTO ADIGE/SUD TIROL - HOFSTATTER
lagrein

CERASUOLO D’ABRUZZ0 - TORRE DEI BEATI
montepulciano

“NUDO” - SIDDURA
gcannonau

TERRE DI CHIETI - TENUTE ULISSE
merlot

bottiglia
22

25

26

30



vini nazionali

ROSSI
bottiglia

TITOLO - ELENA FUCCI 30
aglianico
COSTERA - ARGIOLAS 30
cannonau
AMARANTA - TENUTA ULISSE 30
montepulciano d'abruzzo
CHIANTI CLASSICO - CASTELLO DI VOLPAIA 30
sangiovese, canaiolo
SANTA CECILIA - PLANETA 35
nero d'avola
MAURUS - VIE DI ROMANS 35
merlot
GRAVELLO - LIBRANDI 40
gaglioppo, cabernet sauvignon
SCHIETTO - PRINCIPI DI SPADAFORA 40
syrah
BOLGHERI - GRATTAMACCO 40
cabernet, merlot, sangiovese
“BARTHENAU” VIGNA SANT'URBANO - HOFSTATTER 40
pinot nero
BAROLO DELLA TRADIZIONE - MARCHESI DI BAROLO 45
nebbiolo
PIGNOLO - RONCHI DI CIALLA 50

pignolo



vini francia

“SAINT PIERRE” CHABLIS - ALBERT PIC
chardonnay

BANDOL “COEUR DE GRAIN” - DOMAINES OTT
mourvedre, cinsault, grenache

LES CLANS - CHATEAU D’ESCLANS
grenache, rolle, cinsault

bottiglia
38

45

45




CAFFE

ACQUA LAURETANA 75 CL
liscia e frizzante

BIBITE 33 CL
AMARI
DISTILLATI

bibite

25

25

Coperto 2 €



N
SR

ristorante

www.eddycola.it

f EddycolaRistorante © eddycolaristorante



